sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Jequié-Bahia, 08 de outubro de 2021.

Ficam REVOGADAS as convocações realizadas no dia 06 de outubro de 2021, que abaixo
seguem:

38º CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO REDA/2017

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIASEDITAL Nº 01/2017

NOME COMPLETO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

Isis Orbilen Torres 08.002.501-33 39º

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA EDITAL Nº 01/2017

NOME COMPLETO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

Catiele Maia Santana 13.373.770-58 52º

Registre-se e Publique-se.

ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO
Secretária Municipal de Educação

Decreto n° 22.385 em 03 de fevereiro de 2021

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FA85BF11E28A827B955EF439A3345F1

		2021-10-08T08:57:25-0300